DE ACTIVIDADES DEL MUNICIPIO DE
FRESNILLO ZACATECAS (IVA 16,)

$26,752.00 $26,752.00

Tipo Impuesto Factor Tasa Importe

TRASLADO 002-IVA Tasa 0.160000 $4,280.32 Subtotal: $26,752.00
Descuento:

Total Impuestos Trasladados $4,280.32
Total Impuestos Retenidos

Total: $31,032.32
Importe con Letra: 

TREINTA Y UN MIL TREINTA Y DOS  PESOS  32/100 M.N.

Sello Digital del CFDI 

Sello del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT 

No. Serie del CSD del SAT 00001000000504204441 PAC CVD110412TF6